DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESMISTIFICANDO A AÇÃO
DOS MICRORGANISMOS PRESENTES EM ALIMENTOS SÓLIDOS E LÍQUIDOS: UMA
EXPERIÊNCIA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA EM ESPAÇOS NÃO FORMAIS DE
ENSINO de autoria de NARITA RENATA DE MELO SEIXAS, CARINA IONÁ DE OLIVEIRA
TORRES, DEBORAH EVELLYN COSTA SANTOS, LARISSA BELÍZIA BARACHO DE
OLIVEIRA, DELANNE CRISTINA SOUZA DE SENA FONTINELE, foi publicado nos Anais
VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69125

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69125